
 
Uchwała Nr 15/II/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie terminarza zebrań wyborczych samorządów mieszkańców wsi oraz wyznaczenia 

przewodniczących tych zebrań. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustalić zgodnie z załączonym harmonogramem, terminy zebrań wyborczych sołtysów i rad 

sołeckich oraz wyznaczyć przewodniczących tych zebrań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                           Kamil Balcerzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z statutami sołectw gminy Gostynin przyjętych Uchwałą nr 108/XIII/2019 Rady Gminy 

Gostynin z dnia 30 października 2019 r. w sprawie statutów sołectw gminy Gostynin - zebranie w 

sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy. W tym celu określa 

miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wyznacza przewodniczącego zebrania spośród 

radnych. 

W związku z upływem kadencji sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach położonych na terenie 

gminy Gostynin koniecznym jest zarządzenie wyborów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

              Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 15/II/2024 

       Rady Gminy Gostynin  
z dnia  5 czerwca 2024 r.  

 

Harmonogram zebrań wyborczych samorządów mieszkańców wsi 

L.p. Sołectwo Miejsce zebrania 
Data i godzina 

zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

1. Anielin świetlica 
18.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Jolanta Sulma 

2. Baby Dolne - Rybne remiza OSP w Solcu 
17.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Waldemar Broda 

3. Baby Górne - Zieleniec 
świetlica w Babach 

Górnych / remiza OSP w 
Solcu 

22.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Waldemar Broda 

4. Białotarsk szkoła  
19.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Ewa Gontarek 

5. Białe - Antoninów 
budynek Gminy Gostynin 

w Białem 
19.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Piotr Lemański 

6. Belno - Pomarzanki świetlica w Sokołowie 
20.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Marek Balcerzak 

7. Bielawy szkoła w Zwoleniu 
20.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Paweł Adamczewski 

8. Bierzewice świetlica 
23.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Katarzyna Fijałkowska 

9. Bolesławów szkoła w Emilianowie 
25.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Mariola Dan - Liberadzka 

10. Choinek świetlica 
24.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Łukasz Rękawiecki 

11. Dąbrówka remiza OSP 
24.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Tomasz Witkowski 

12. Emilianów szkoła 
27.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Mariola Dan - Liberadzka 

13. Feliksów remiza OSP 
25.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Jolanta Sulma 

14. Gaśno świetlica 
26.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Paweł Adamczewski 

15. Gorzewo - Marianów remiza OSP w Gorzewie 
26.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Piotr Lemański 

16. Gulewo u sołtysa 
18.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Ewa Gontarek 

17. Górki Drugie u sołtysa 
27.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Tomasz Witkowski 

18. Halinów u sołtysa 
28.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Jolanta Sulma 

19. Helenów remiza OSP 
28.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Łukasz Rękawiecki 

20. Huta Nowa - 
Aleksandrynów - Zuzinów 

remiza OSP w Hucie 
Nowej 

01.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Tomasz Witkowski 

21. Jaworek 
działka gminna nr 4/10 w 

m. Mysłownia Nowa 
01.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Paweł Adamczewski 

22. Jastrzębia u sołtysa 
02.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Jerzy Węglewski 

23. Józefków szkoła w Białotarsku 
02.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Ewa Gontarek 

24. Kazimierzów remiza OSP 
03.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Łukasz Rękawiecki 

25. Kiełpieniec - Mniszek - 
Skoki 

działka prywatna nr 278/5 
w m. Kiełpieniec 

17.06.2024 r. 
godz. 18.00 

Jolanta Sulma 



 

 

 

26. Klusek 
budynek Gminy Gostynin 

w Białem 
03.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Zuzanna Baranowska-
Lemmen 

27. Kozice - Polesie remiza OSP w Kozicach 
24.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Adam Paszotta 

28. Legarda Dom Ludowy 
04.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Katarzyna Fijałkowska 

29. Leśniewice - Lisica 
remiza OSP w 
Leśniewicach 

05.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Kamil Balcerzak 

30. Lucień remiza OSP 
05.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Zuzanna Baranowska-
Lemmen 

31. Łokietnica u sołtysa 
08.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Paweł Adamczewski 

32. Marianka - Górki Pierwsze u sołtysa 
08.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Tomasz Witkowski 

33. Marianów Sierakowski u sołtysa 
10.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Kamil Balcerzak  

34. Miałkówek -  
Budy Lucieńskie 

remiza OSP w Miałkówku 
09.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Łukasz Rękawiecki 

35. Mysłownia Nowa szkoła w Zwoleniu 
10.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Paweł Adamczewski 

36. Niecki działka gminna nr 57/3 
09.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Marek Balcerzak 

37. Nowa Wieś u sołtysa 
11.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Jolanta Sulma 

38. Osiny u sołtysa 
11.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Jerzy Węglewski 

39. Podgórze remiza OSP 
12.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Katarzyna Fijałkowska 

40. Rębów remiza OSP 
12.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Ewa Gontarek 

41. Rogożewek szkoła w Emilianowie 
15.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Mariola Dan – Liberadzka 

42. Sałki - Lipa - Ruszków u sołtysa 
15.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Adam Paszotta 

43. Sieraków Dom Ludowy 
16.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Kamil Balcerzak  

44. Sierakówek - Kleniew 
remiza OSP w 

Sierakówku 
17.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Kamil Balcerzak  

45. Stanisławów Skrzański u sołtysa 
16.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Jolanta Sulma 

46. Stefanów szkoła w Emilianowie 
18.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Mariola Dan – Liberadzka 

47. Strzałki - Osada remiza OSP w Strzałkach 
17.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Adam Paszotta 

48. Solec - Wrząca remiza OSP w Solcu 
04.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Waldemar Broda 

49. Sokołów świetlica 
19.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Jerzy Węglewski 

50. Skrzany remiza OSP 
19.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Jolanta Sulma 

51. Zaborów Nowy -  
Huta Zaborowska 

remiza OSP w Zaborowie 
Nowym 

22.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Marek Balcerzak  

52. Zaborów Stary - 
Stanisławów 

świetlica w Zaborowie 
Starym 

23.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Marek Balcerzak 

53. Zwoleń szkoła 
18.07.2024 r. 
godz. 18.00 

Paweł Adamczewski 

 


